MyHuUmMnanbHoe 6opKEeTHOE yUpexaeHe AONOMHUTEIbHOTO 06pa3oBaHus

[JeTCKOo-loHoLlecKas cnopTnsHas wwkosa Ne 12

CopeBHOBaHWs No MN/1aBaHuio, NOCBsLLEHHbIE [HI0 HAPOAHOTo eAMHCTBA

BopoHex, 30.10.2018

CK MpwugoHckoit (25m)

AucTtaHuma 1
30.10.2018

JeBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb

2009 u monoxe
Pe3ynbTaThl

Hopmartwms Il toH. pa3psg 9 +: 59.25 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 49.75 / Hopmartus | toH. paspsg 9 +: 39.75 /
Hopmartwus Ill paspsag 9 +: 32.75 / Hopmatus |l paspsg 9 +: 30.75 / Hopwmatus | paspsg 9 +: 28.05

Ouku: FINA 2018

MecTo

loa poxaeHusa 2009

oukrwhE

BAPT AnekcaHgpa
KNYWNHA MupuHa
KOCTHOKEBWY Codus
LLLIEJTOKOBA EkaTtepuHa
CAMBYJIOBA EkatepuHa
XOJIOAOBA BepoHuka

2010 n monoxe

BbIKAHOBA EkaTepuHa
AYOKWHA EnnzaBeTta
NMOXNAOAEBA Mawwa
APYXXVHNHA Mapus
340POBLOBA AHacTtacus
KANALLHNKOBA fAHa
MArKOBA Bacunvca
KAPTALLOBA [apbs
AKOBAHLIEBA EneHa
KPbILLOBA AHacTacus
LWLYKMHA AHacTtacusa
KYPUMTHA AHHa
YEPE3OBA AHrenvHa
KANTMHNHA KceHus
TYPKOBA Ornbra
TOHYAPOBA Buktopus
UEPE3OBA KceHus

AucTtaHuma 2
30.10.2018

lop, poxaeHusa

09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10
11
10
10
11
10
10
10
10
10
11
11

BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cuop

Ok Cuop
BopoHex-AHOCLL Nel?2
BopoHex - CLLUOPNe1
BopoHex-AHOCLU Nel12

BopoHex-AHCLU Nel12
BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cuop
BopoHex-AHCLU Nel12
BopoHex - CLUOPNe1
BopoHex-AHCLU Nel12
Ok Cop

Ok Cop

"HenTtyH"

Ok Cop

Ok Cop
BopoHex-AHOCLU Nel2
BopoHex-AHCLU Nel2
BopoHex-AHCLU Nel2
BopoHex-AHCLU Nel2
BopoHex-AHOCLU Nel2
BopoHex-AHOCLL Nel2

Manbuumkn, 50m BosnbHbI CTUAb

Bpema  Ouku

36.21 253 1ioH
4284 153 2i0H
4587 124 2i0H
49.22 101 2i0H
51.09 90 3ioH
53.12 80 3ioH

4499 132
46.72 118
46.75 117
48.30 106
48.84 103
49.22 101
49.80 97
50.47 93
51.06 90
51.12 90
52.16 84
53.81 77
57.82 62
1:00.78 53
1:06.03 41
1:06.10 41
1:08.19 38

2009 n monoxe
PesynbTaThl

Hopmartus Ill toH. pa3psag 9 +: 55.25 / Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 45.25 / Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 35.25 /
Hopmartwus Il paspsag 9 +: 29.25 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 27.05 / Hopmatue | paspsg 9 +: 24.65

Ouku: FINA 2018

MecTo

loa poxaeHusa 2009

WITHATBEB ApTem
XXOAHOB WBaH
OBYNHHWNKOB Bnagucnas
CTPOWUTENEB [asung,
3ATHOMKO Muwa
UEPHWKOB Huknta
OBYNHHWKOB Tumyp
MAPVHIOK Cawa
BANAHOVH Nnbsa
MATBEEB [JaHuun

. AbAYEHKO Tumodei

CAMCOHOB depop
AJTEKCEEB Makcum

lop, poxaeHusa

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Ok Cop
Ok Cop
BopoHex - CLLUOPNe1
Ok Cop
Ok Cop
BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cuop
Ok Cuop
Ok Cuop
BopoHex - CLUOPNe1
BopoHex - CLUOPNe1
BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cop

Bpema  Ouku

35.89 179 2iw0H
36.06 177 2i0H
3743 158 2i0H
3951 134 2w0H
39.97 130 20H
40.28 127 2iw0H
4055 124 2iw0H
4058 124 2iw0H
41.03 120 2w0H
41.23 118 2i10H
4140 117 2w0H
4145 116 20H
4163 115 20H

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/\Voronezh Region

30.10.2018 17:16 - CtpaHuua 1



MyHuUmMnanbHoe 6opKEeTHOE yUpexaeHe AONOMHUTEIbHOTO 06pa3oBaHus

[JeTCKOo-loHoLlecKas cnopTnsHas wwkosa Ne 12

CopeBHOBaHWs No MN/1aBaHuio, NOCBsLLEHHbIE [HI0 HAPOAHOTo eAMHCTBA

BopoHex, 30.10.2018

CK MpwugoHckoit (25m)

Anctanyua 2, Manbumkn, 50m BonbHebIii cTunb, Fog poxaeHnst 2009

MecTo

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

TATAPVHOB Martseii
KA3VKNH puropwii
MEHAEB Oner
KOJNNECHWMKOB Bs4ecnas
CEJINBAHOB PycnaH
3AHVIH e
NMOHOMAPEB [leHnc
HAPLUMNCCOB Huknta
MALEL N3aT

LUABAHOB Muwa
KTMMEHUNLEB VBaH
BEPETE/IbHNKOB AmuTpwii
MMPOCMAHALLBW/IN Thneb
MAKEEB Makcum
XYOAAKOB WBaH
MBAHIOK Kupunn
TY>XNKOB Teopruii
AYBUNHWH Banepwii
BAPAHHWMKOB Makcum
MAHEBWH Mpokodonii
BEOPENKO CemeH
BOPOHWH WMBaH
MEHKOHWM Makcum
KYHAEB AnekcaHgp
BETOLUKO Huknta
KAPAHIEEB Aptem

2010 n monoxe

WALLIYPWH ®epop
HAYMEHKOB CrenaH
MATBEEB Makcum
CUHKOIMH JaHuunn
BEEPECTHEB Hukonaii
'YCEB MoTan
BEPXO/IAHLIEB ApTtem
CTAHEBCKUI Tumocdbeit
ABL1YNOB Butanuii
NEYXVH JaHnna

. AYBPABKWVH ApTem

BOCTPUKOB Tumocpeii
TUTOB Erop
OOPOlrABLEB Bnaagncnas
OP/1IOB ne6
PA3AHOB Beusicnas
UEPHELIOB Bosa
BOPOHLIOB AmuTpuii
JEVKNH ApTyp
TATAPKOB Auma
BEOBPOBCKUIN Hukuta
MOCKANEHKO Mwuxaun
KOCTbIPUH Aptem
NCNAMOB Makcum
FTONOBWH Kupunn

lop, poxaeHusa

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10
10

BopoHex-AHOCLL Nel2
Ok Cwop
BopoHex-AHCLU Nel2
BopoHex - CLLUOPNe1l
BopoHex-AHCLU Nel2
BopoHex-AHCLU Nel2
Ok Cwop

Ok Cwop

Ok Cwwop

Ok Cwwop

Ok Cwwop
BopoHex-AHOCLL Nel2
Ok Cuop

Ok Cuop

BopoHex - CLUOPNe1
BopoHex-AHOCLL Nel2
BopoHex - CLLUOPNe1
BopoHex - CLLUOPNe1
BopoHex - CLLUOPNe1
BopoHex - CLLUOPNe1
BopoHex-AHOCLU Nel12
Ok Cop

Ok Cuop

BopoHex - CLUOPNe1
BopoHex-AHCLU Nel12
BopoHex-AHCLU Nel12

BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cop

Ok Cop

BopoHex - CLLUOPNe1l
Ok Cwop

Ok Cwop

Ok Cwop
BopoHex-AHOCLU Nel2
Ok Cwwop

Ok Cwwop

Ok Cwwop

Ok Cwop

"HentyH"

Ok Cwop

Ok Cuop
BopoHex-AHOCLL Nel?2
Ok Cuop

BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cuop

Ok Cop
BopoHex-AHOCLU Nel12
BopoHex-AHOCLU Nel12
unattached
BopoHex-AHOCLU Nel12
BopoHex-AHCLU Nel12

Bpema  Ouku

4231 109 20H
42.47 108 2toH
4256 107 2toH
43.06 104 2toH
43.15 103 2toH
4325 102 2twoH
44.15 96 210H
44.31 95 2i0H
44.85 92 210H
45.35 89 3ioH
45.44 88 3ioH
4552 88 3ioH
46.60 82 3iH
47.02 79 3ioH
47.53 77 3ioH
47.95 75 3ioH
48.00 75 3i0H
49.50 68 3io0H
49.61 68 3ioH
49.75 67 3IoH
49.88 67 3i0H
51.58 60 3ioH
51.78 59 3woH
52.70 56 3toH

56.62 45
1:11.74 22
3769 155
39.28 137
40.60 124
4099 120
42.65 107
43.26 102
44.02 97
48.01 75
49.12 70
49.56 68
50.44 64
51.25 61
51.40 61
51.59 60
51.97 59
52.25 58
52.81 56
53.81 53
54.31 51
54.69 50
57.95 42
1:00.27 37
1:00.75 37
1:01.31 36
1:05.38 29

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/\Voronezh Region

30.10.2018 17:16 - CtpaHuua 2



MyHuUmMnanbHoe 6opKEeTHOE yUpexaeHe AONOMHUTEIbHOTO 06pa3oBaHus

[JeTCKOo-loHoLlecKas cnopTnsHas wwkosa Ne 12

CopeBHOBaHWs No MN/1aBaHuio, NOCBsLLEHHbIE [HI0 HAPOAHOTo eAMHCTBA

BopoHex, 30.10.2018

CK MpwugoHckoit (25m)

[JncTtaHumna 2, Manbuvky, 50m BonbHbIi ctusb, 2010 1 monoxe

MecTo

26.
27.
28.

NEBYEHKO PomaH
BAPAHOB Amutpunii
COKO/JI0OB AHgpei

AucTtaHuma 3
30.10.2018

lop, poxaeHusa

10 BopoHex-AHOCLL Nel2
11 BopoHex-AHOCLU Nel2
10 BopoHex-AHCLU Nel2

Jesouku, 50m Bpacc

Bpema  Ouku

1:07.37 27
1:09.37 24
1:16.74 18

2009 n monoxe
PesynbTaThl

Hopmartwms Il toH. pa3pag 9 +: 1:11.75 / Hopmatus |l toH. pa3psag 9 +: 1:01.75 / HopmaTtus | toH. pa3psag 9 +: 51.75 /

Hopwmartwus Ill paspsg 9 +: 44.25 /| Hopmartwue |l paspsg 9 +: 40.25 / Hopwmatus | paspsg 9 +: 36.15

Ouku: FINA 2018

MecTo

loa poxaeHusa 2009

©CoNoOA~WNE

=
o

AKMMEHKO AHacTacus
KJIMMOBA Banepus
KOMAPOBA Mapus
3N0BVHA fapbs
KOCTHOKEBWY Codus
KPAVIHOBA Banepus
MYPABHVK Bepa
CTPEBKOBA KceHus
AHTY®bEBA AHHa
ACEEBA lMonnHa

2010 n monoxe

ok wn

EXH

PEBEHKOBA Onbra
LWLINTNKOBA Hagexaa
KAPTALLOBA [apbs
POMAHEHKO BapBapa
AHKO Buktopus
XOPEBA AneHa

MOXXNAAEBA Mawa

AuctaHuna 4
30.10.2018

lop, poxaeHusa

09 BopoHex - CLUOPNel
09 BopoHex-AHOCLU Nel12
09 BopoHex - CLUOPNel
09 BopoHex-AHCLU Nel2
09 Ok Cuwop

09 BopoHex-AHCLU Nel2
09 BopoHex-AHCLU Nel2
09 BopoHex-AHCLU Nel2
09 BopoHex - CLUOPNel

09 Ok Cuwop
10 Ok Cuwop
10 BopoHex - CLUOPNel
10 Ok Cuwop
10 BopoHex - CLUOPNel
10 Ok Cuwop
11 Ok Cwop
10 Ok Cuwop

Manbunkn, 50m bpacc

Bpema  Oukn

51.34 173 1liwoH
52.38 163 2ioH
52.80 159 2ioH
5412 148 2i0H
5498 141 20H
56.53 130 2wH
5950 111 2woH
1:00.49 106 2ioH
1:03.15 93 3wH
1:03.60 91 3woH

58.35 118
590.03 114
1:00.86 104
1:02.19 97
1:12.79 60
1:19.79 46
58.22 119

2009 n monoxe
PesynbTaThl

Hopmartwus Il toH. pa3psg 9 +: 1:05.25 / Hopmatus |l toH. pa3psag 9 +: 55.25 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 45.25 /
Hopmartwus Ill paspsag 9 +: 38.75 / Hopmatue Il paspsg 9 +: 35.25 / Hopwmatus | paspsg 9 +: 31.85

Ouku: FINA 2018

MecTo

loa poxaeHusa 2009

©CoOoNoOOA~WNE

=
o

PACTEIAEB faHuna
AHTOHOB Makcum
KA3WVKWH puropwii
KTMMEHNLEB VBaH
MAKEEB Makcum
FTOHYAPOB Kupunn
3ArHOWKO Muwia
LUABAHOB Muwa
KONOTWNO VBaH
AJIEKCEEB Makcum

lop, poxaeHusa

09 Ok Cuwop

09 BopoHex - CLUOPNel
09 Ok Cuwop

09 Ok Cuwop

09 Ok Cuwop

09 BopoHex-AHCLU Nel2
09 Ok Cuwop

09 Ok Cuwop

09 BopoHex-AHCLU Nel2
09 Ok Cuwop

Bpema  Oukn

4829 142 2i0H
49.82 130 2twH
5156 117 2wH
5252 111 2wH
5278 109 2io0H
53.07 107 2woH
53.31 106 2twH
53.68 104 2woH
53.83 103 2twoH
53.89 102 2i0H

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/\Voronezh Region

30.10.2018 17:16 - CtpaHuua 3



MyHuUmMnanbHoe 6opKEeTHOE yUpexaeHe AONOMHUTEIbHOTO 06pa3oBaHus

[JeTCKOo-loHoLlecKas cnopTnsHas wwkosa Ne 12

CopeBHOBaHWs No MN/1aBaHuio, NOCBsLLEHHbIE [HI0 HAPOAHOTo eAMHCTBA

BopoHex, 30.10.2018

CK MpwugoHckoit (25m)

AOuncTtaHuua 4, Manbumkn, 50m Bpacc, 'og poxaeHua 2009

MecTo

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

HAPLNCCOB Huknta
FOPbEB MuTpodhaH
COPOKWH T'puropuia
KAPTAMBILWEB Aptem
MOroOB Aptem
CYXOPYKWMX Martseli
EMA3APAH Munxann
KANMNHWH Huknta
MANKANOB Tumodpeii
MACUH OAmutpwii

NMMPOCMAHALLBWAW Meb6

BOPOHWH VBaH
BOPOHWH ApceHwii
KOBTYH Muxaunn

2010 n monoxe

EXH

CMOJ/IbAHNHOB ViBaH
CTYPOB Metp
LUEBEMKOXWH 3axap
OYBPABKNH Aptem
AB1YNOB Butanuii
PEABbKWH Hukuta
MAPKWH Mwnxaun
ONHK Munwa
KY3HELIOB Hukuta
PbIBH Cepreii
NMNO34HAKOB Bsadyecnas
CYXAHOB 3axap
KYNbI'YCKWH Unbs
CVHYEHKO WBaH
NEYXVH JaHnna
JEPKAUEB Tumodpeii

HAYMEHKOB CrenaH

AuctaHuma 5
30.10.2018

lop, poxaeHusa

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
10

10

Ok Cop
BopoHex-AHCLU Nel2
BopoHex - CLLUOPNe1l
BopoHex-AHCLU Nel2
Ok Cwop
BopoHex-AHCLU Nel2
BopoHex-AHOCLL Nel2
BopoHex-AHOCLL Nel2
BopoHex - CLUOPNe1
BopoHex-AHOCLL Nel2
Ok Cwwop

Ok Cuop

Ok Cuop
BopoHex-AHOCLL Nel2

BopoHex-AHOCLU Nel12
BopoHex - CLLUOPNe1
BopoHex - CLLUOPNe1
Ok Cop

Ok Cop

BopoHex - CLUOPNe1
"HentyH"

Ok Cuop

Ok Cuop

Ok Cuop
BopoHex-AHOCLL Nel2
BopoHex - CLUOPNe1
BopoHex-AHOCLL Nel2
BopoHex-AHOCLL Nel2
Ok Cop
BopoHex-AHOCLU Nel2

Ok Cwop

Jesouku, 50m Ha cnunHe

Bpema  Ouku

5394 102 2io0H
5432 100 2toH
54.44 99 2i0H
55.37 94 3ioH
56.58 88 3ioH
57.56 84 3ioH
58.44 80 3ioH
59.18 77 3i0H
59.30 77 3i0H
1:00.05 74 3i0H
1:02.18 66 3toH
1:03.89 61 3ioH
1:05.17 58 3ioH

1:09.42 48
5144 118
52.09 113
53.10 107
55.10 96
56.30 90
56.85 87
58.35 81
59.43 76

1:00.73 71

1:00.98 70

1:01.79 68

1:02.25 66

1:05.24 57

1:09.19 48

1:09.71 47

1:21.52 29
4840 141

2009 n monoxe
PesynbTaThl

Hopmartwus Il toH. pa3psg 9 +: 1:07.25 / Hopmatus |l toH. pa3psag 9 +: 57.25 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 47.25 /
Hopwmartwus Ill paspsag 9 +: 40.75 / Hopmatwue |l paspsg 9 +: 36.75 / Hopmatus | paspsg 9 +: 31.75

Ouku: FINA 2018

MecTo

loa poxaeHusa 2009

©CoOoNoOr~WNE

BYOAY AnunHa
MOTAMNEHKO KOnus
TYPbIKVHA Karts
KNYWNHA MupuHa
®POJIOBA YnbsaHa
ACEEBA lMonvHa
BAPAHOBA ApuvHa
NAHNHA Jawa
BENNKNHA Codus

lop, poxaeHusa

09
09
09
09
09
09
09
09
09

BopoHex - CLUOPNe1
BopoHex-AHOCLL Nel?2
Ok Cuop

Ok Cop

Ok Cop

Ok Cop

BopoHex - CLLUOPNe1
Ok Cop

BopoHex - CLUOPNe1

Bpema  Oukn

49.78 137 2iwH
49.95 135 2iwoH
51.03 127 2woH
51.78 121 2io0H
52.09 119 2woH
5275 115 2i0H
5283 114 2i0H
5422 106 2io0H
56.33 94 21oH

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/\Voronezh Region

30.10.2018 17:16 - CtpaHuua 4



MyHuUmMnanbHoe 6opKEeTHOE yUpexaeHe AONOMHUTEIbHOTO 06pa3oBaHus

[JeTCKOo-loHoLlecKas cnopTnsHas wwkosa Ne 12

CopeBHOBaHWs No MN/1aBaHuio, NOCBsLLEHHbIE [HI0 HAPOAHOTo eAMHCTBA

BopoHex, 30.10.2018

CK MpwugoHckoit (25m)

OuctaHuusa 5, flesoykn, 50m Ha cnuHe, Nog poxageHuns 2009

MecTo

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

KAUAHOBA Cawa
MAJIMKOBA EnnsaBseTta
KOXXYXOBA [OnaHa
KACTPUKWHA Tas
CEMEHOBA EnunsaBseta
OEPIOITMHA OnaHa
3AXKNTUNHA VNpuHa
CAJOBHUYAA Codbs

2010 n monoxe

©CoOoNoO OAWNE

CEPKOBA AHHa
LLYKMHA AHacTtacusa
MArKOBA Bacunuca
KY3HELIOBA Kupa
BNOOHKWHA Acs
KACVHCKAA CeeTtnaHa
KPbILLOBA AHacTacus
XOPEBA AneHa

AHKO BukTopus

OucTtaHuua 6
30.10.2018

lop, poxaeHusa

09
09
09
09
09
09
09
09

10
10
11
10
10
10
11
11
10

Ok Cop
BopoHex-AHCLU Nel2
BopoHex-AHCLU Nel2
"HenTtyH"
BopoHex-AHCLU Nel2
Ok Cwop
BopoHex-AHOCLL Nel2
BopoHex-AHOCLL Nel2

BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cuop

Ok Cuop

BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cuop
BopoHex-AHOCLU Nel12
Ok Cop

Ok Cop

Ok Cop

Manbuuku, 50m Ha cnnHe

Bpema  Ouku

56.40 94 2i0H
57.62 88 3ioH
57.88 87 3ioH
1:00.00 78 3ioH
1:00.38 76 3ioH
1:02.25 70 3ioH

1:19.24 33
1:21.21 31
48.87 144
53.67 109
5496 101
56.66 92
56.75 92
59.59 79
59.68 79
1:00.72 75
1:08.28 53

2009 n monoxe
Pe3ynbTaThl

Hopmartwus Il toH. paspsg 9 +: 1:01.75 / Hopmartus |l toH. pa3pag 9 +: 51.75 / Hopmatus | toH. paspsag 9 +: 41.75 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 35.75 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 32.25 / Hopmatus | paspsg 9 +: 29.35

Ouku: FINA 2018

MecTo

lfoa poxaeHusa 2009

BYPAXWNH lMaBen
PACTEIAEB OaHuna

KOJIECHVMKOB Bnagucnas

BANTAHAVH Unbs
CTEHIOWKWH Huknta
MOPTYHOB Edum
BEPECOB Bnagucnas
CTPOWTEJIEB Oasupg,
OCAYUNN VBaH
BYPOBWK Hukuta
MEHKOHW Makcum
BYBHOB Martsei
MALEQL N3aT

MOrOB Aptem
BEJIEHOB [faHuun
YCTUHOB VBaH
HEKPACOB [AmuTpuii
NALIOB Cepreii
HWKYNWH NeaH
MbAHbBLIX AaHuun
KAP/IMH Apocnas
MAJIAXOB KOHCTaHTUH

lop, poxaeHns

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

BopoHex-AHOCLL Nel2
Ok Cop

BopoHex - CLLUOPNe1l
Ok Cwop

BopoHex - CLLUOPNe1l
BopoHex - CLLUOPNe1l
BopoHex - CLLUOPNe1l
Ok Cwwop
BopoHex-AHOCLL Nel2
BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cwop

BopoHex - CLUOPNe1
Ok Cwop

Ok Cuop
BopoHex-AHOCLL Nel?2
BopoHex-AHOCLL Nel?2
BopoHex-AHOCLL Nel?2
"HentyH"
BopoHex-AHOCLU Nel12
BopoHex-AHOCLU Nel12
BopoHex-AHOCLU Nel12
BopoHex-AHOCLU Nel12

Bpema  Ouku

4490 121 2w0H
46.44 109 20H
4744 102 2twoH
47,76 100 2toH
48.38 96 21o0H
48.53 95 210H
49.06 92 210H
49.62 89 2i0H
52.12 77 3i0H
52.38 76 3ioH
53.00 73 3ioH
53.22 72 3i0H
53.44 71 3ioH
54.45 67 3io0H
55.43 64 3ioH
59.03 53 3ioH
59.33 52 3ioH
1:00.52 49 3ioH

1:04.38 41
1:04.52 40
1:10.64 31
1:11.06 30

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/\Voronezh Region

30.10.2018 17:16 - CtpaHuua 5



MyHuumnanbHoe B1oMpKeTHoe yupexaeHue A0NoIHUTEbHOro obpa3oBaHus
[JeTCKOo-loHoLlecKas cnopTnsHas wwkosa Ne 12
CopeBHOBaHWSA NO M/1aBaHnio, NOCBALEHHbIe [1HI0 HAPOAHOro eAMHCTBA
BopoHex, 30.10.2018 CK MpwugoHckoit (25m)

AuncTtaHuua 6, Manbumky, 50m Ha cnvHe

2010 n monoxe

1. CYJIEHKO Makcum 10 BopoHex - CLUOPNel 4578 114
2. PbIBKNH Bnagucnas 10 BopoHex - CLUOPNel 50.04 87
3. CA®OHOB Banepwuii 10 “"HentyH" 50.21 86
4. BEPECTHEB Hukonali 10 Ok Cuwop 51.26 81
5. TYCEB lNotan 10 Ok Cuwop 51.37 80
6. TATAPKOB Auma 10 Ok Cuwop 52.19 77
7. XYAAKOB Makcum 10 BopoHex - CLUOPNe1 52.56 75
ONHK Munwa 10 Ok Cuwop 52.56 75

9. YWAKOB Huknta 10 BopoHex - CLUOPNel 54.46 67
10. BEPXOJIAHLIEB Aptem 10 Ok Cuwop 54.58 67
11. BYHEEB ApceHuii 10 BopoHex - CLUOPNel 54.81 66
12. KPYTCKWMX VBaH 10 BopoHex-AHOCLL Nel2 54.91 66
13. OOPOTABLIEB Bnagucnas 10 Ok Cuwop 57.43 57
14. OPJIOB 'ne6 10 Ok Cuwop 58.24 55
15. TAPATbIHUEB Kupunn 10 BopoHex - CLUOPNe1 58.42 55
16. JEWVKWH ApTyp 10 Ok Cuwop 58.94 53
17. MAKCWH Tumocdpeii 10 BopoHex - CLUOPNe1 1:00.01 50
18. YEPHELOB Bosa 11 Ok Cuwop 1:00.91 48
19. KY3HELOB Hukuta 11 Ok Cuwop 1:06.31 37
20. BPYNEB Aptem 10 BopoHex-AHOCLL Nel12 1:20.44 21

EXH >XXOAHOB WMBaH 09 Ok Cuwop 41.67 151 1ioH
EXH TMAPWHIOK Cawa 09 Ok Cuwop 4441 125 2i0H
AuctaHuma 7 Jesoukn, 50m BatTepcnsaii 2009 u monoxe
30.10.2018 PesynbTaTsl

Hopmartus Ill toH. pa3psag 9 +: 1:03.75 / Hopmatus Il toH. pa3psag 9 +: 53.75 / Hopmatus | toH. pa3pag 9 +: 43.75 /
Hopmartwus Il paspsag 9 +: 36.75 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 33.75 / Hopmatue | paspsg 9 +: 31.15

Ouku: FINA 2018

Mecto lof poxaeHus Bpema  Ouku

lop, poxaeHusa 2009
1. YEPEMYXWHA EnnsaBseta 09 BopoHex - CLUOPNel 4427 167 2w0H
2. ®POJIOBA YnbsHa 09 Ok Cuwop 5156 105 2twH
3. KAOYPUHA Buktopus 09 BopoHex - CLUOPNel 57.88 74 3i0H
4. TYPbIKNHA Katsa 09 Ok Cuwop 1:00.66 64 3i0H
5. JIAHVHA fawa 09 Ok Cuwop 1:03.82 55

2010 n monoxe

1. BYYAKYMNCKAS Buktopus 10 "HentyH" 48,53 126
2. PEBEHKOBA Ornbra 10 Ok Cuwop 53.83 92
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MyHuumnanbHoe B1oMpKeTHoe yupexaeHue A0NoIHUTEbHOro obpa3oBaHus
[JeTCKOo-loHoLlecKas cnopTnsHas wwkosa Ne 12
CopeBHOBaHWSA NO M/1aBaHnio, NOCBALEHHbIe [1HI0 HAPOAHOro eAMHCTBA
BopoHex, 30.10.2018 CK MpwugoHckoit (25m)

OuncTtaHuus 8 Manbunky, 50m baTtTtepdnsii 2009 n monoxe
30.10.2018 Pe3ynbTaThl
Hopmartwms Il toH. pa3psg 9 +: 58.25 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 48.25 / Hopmartus | toH. paspsg 9 +: 38.25 /

Hopmartwus Ill paspsg 9 +: 33.25 / Hopmatue |l paspsg 9 +: 30.25 / Hopwmatus | paspsg 9 +: 27.15
Ouku: FINA 2018

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Ouku

loa poxaeHusa 2009

1. NYTOB TwuxoH 09 BopoHex - CLUOPNel 45.69 108 2woH
2. NMOHOMAPEB [leHnc 09 Ok Cuwop 47.30 97 210H
3. TKAYEB MwupoH 09 BopoHex - CLUOPNel 48.72 89 3ioH

2010 n monoxe

1. NHAKNH WUrnat 10 BopoHex - CLUOPNel 50.71 79
2. PbIBNH Cepreit 10 Ok Cuwop 57.69 53
3. BOCTPUKOB Tumocdpeir 10 Ok Cuwop 1:04.91 37
EXH WIHATBLEB Aptem 09 Ok Cuwop 42.66 133 2i0H
EXH MATBEEB Makcum 10 Ok Cuwop 49.17 87
OucTtaHuua 9 [Jesouky, 100m Komnnekc 2009 n monoxe
30.10.2018 Pe3ynbTaThl

Hopwmartwus Il toH. paspsg 9 +: 2:46.00 / Hopmartus |l toH. pa3pag 9 +: 2:06.00 / Hopmatus | toH. pa3pag 9 +: 1:47.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 1:35.00 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 1:24.00 / Hopmatus | paspsg 9 +: 1:14.90
Ouku: FINA 2018

MecTo lop, poxaeHusa Bpema  Ouku

log poxaeHna 2009
1. NMTBNHEHKO AnekcaHpgpa 09 BopoHex - CLUOPNe1 1:38.00 191 1lioH

2010 n monoxe

1. PEMNKWMHA ApuHa 10 BopoHex - CLUOPNe1 1:39.90 181
AuctaHuua 10 Masibumkn, 100m Komnnekc 2009 n monoxe
30.10.2018 PesynbTaThl

Hopmartus Ill toH. pa3psag 9 +: 2:14.00 / Hopmatus |l toH. pa3pag, 9 +: 1:54.00 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 1:35.00 /
Hopmartwus Il paspsag 9 +: 1:24.00 / Hopmatus Il pa3psag 9 +: 1:14.00 / HopmaTtus | paspsg 9 +: 1:05.90
Ouku: FINA 2018

MecTo Fof poxaeHus Bpema  Ouku

loa poxaeHusa 2009

1. E®PEMOB Opuii 09 BopoHex-AHCLU Nel2 1:34.88 148 1lioH
2. UBAHHWKOB OmuTtpuii 09 BopoHex - CLUOPNel 1:35.49 146 2i0H
3. UYPAKOB lpuropwii 09 BopoHex - CLUOPNe1 1:48.94 98 2io0H
4. BUTOLWUHEB Bnagumup 09 BopoHex - CLUOPNe1 1:51.15 92 2i0H
5. BENOIOTAMNOB Kupunn 09 BopoHex - CLUOPNel 1:57.39 78 3i0H

2010 n monoxe

1. 3ANLEB Bayecnas 10 BopoHex - CLUOPNe1 1:37.93 135
2. PbIBKNH Apocnas 10 BopoHex - CLUOPNe1 1:49.18 97
3. AJIEXUH PogunoH 10 BopoHex - CLUOPNel 1:50.46 94

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/\Voronezh Region 30.10.2018 17:16 - CtpaHuua 7



MyHuumnanbHoe B1oMpKeTHoe yupexaeHue A0NoIHUTEbHOro obpa3oBaHus
[JeTCKOo-loHoLlecKas cnopTnsHas wwkosa Ne 12
CopeBHOBaHWSA NO M/1aBaHnio, NOCBALEHHbIe [1HI0 HAPOAHOro eAMHCTBA

BopoHex, 30.10.2018 CK MpwugoHckoit (25m)
AucTtaHuma 11 CwmeLuaHHbIi, 8 x 50m BonbHbIA CTUMb 2009 n monoxe
30.10.2018 Pe3ynbTaThl
Oukn: FINA 2018
MecTo Bpema  Ouku
1. BopoHex - CLUOPNel 1 BopoHex - CLUOPNe1 5:13.64
OBYHHWKOB Bnaaucnas 09 NNTBNHEHKO AnekcaHgpa 09
OYOKWHA Enusaeeta 10 LWALWYPWH ®epop 10
YEPHWMKOB Hukuta 09 BAPT AnekcaHgpa 09
PEMNKWNHA ApuvHa 10 3AVLIEB Bsuecnas 10
2. Ok Cuwop Ok Cwop 5:33.50
HAYMEHKOB Crenax 10 PEBEHKOBA Onbra 10
MATBEEB Makcum 10 MOXWOAEBA Mawa 10
XOAHOB VBaH 09 KNYLWWNHA MupuHa 09
WIHATBEB Aptem 09 KOCTHOKEBWY Codhus 09
3. BopoHex-AHOCLL Nel12 BopoHex-AHCLU Nel12 6:00.93
3AHWH Jles 09 LLLE/IOKOBA EkaTepuHa 09
BEbIKAHOBA EkatepuHa 10 CMOJIbAHNHOB MBaH 10
APYXXUHWHA Mapus 10 NO34AHAKOB Bsavecnas 10
K/IMMOBA Banepus 09 E®PEMOB HOpwii 09
4. "HentyH" - "CLUOPNe1" "HentyH" 6:06.99
MOPIYHOB Ecpum 09 AKOBAHLIEBA EneHa 10
MAPKWH Mwuxann 10 BYOAY AnnHa 09
CA®OHOB Barnepwii 10 YEPEMYXWHA Enusaseta 09
BYUAKUNACKAS Buktopus 10 MBAHHWKOB Amutpwii 09
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